

# ICP ApS

c/o Thestrup, Lærkehaven 36, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 51 52 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



Maria Anneli Barbro Keller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ICP ApS c/o Thestrup Lærkehaven 36 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 51 52 40
	Stiftet: 7. oktober 2013
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Anneli Barbro Keller, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	TOH-DK ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af software samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.611 kr. mod -18.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-2.500</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.500	-15.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.500</b>	<b>-18.000</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111	-518
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.611</b>	<b>-18.518</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.611</b>	<b>-18.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.611	-18.518
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.611</b>	<b>-18.518</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>77.500</u>	<u>93.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>77.500</u>	<u>93.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>77.500</u>	<u>93.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>77.501</u>	<u>93.001</u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	235.000	235.000
5 Overført resultat	-184.078	-168.467
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.922</b>	<b>66.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	26.579	26.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.579	26.468
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.579</b>	<b>26.468</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>77.501</b>	<b>93.001</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>111</u>	<u>518</u>
	<b><u>111</u></b>	<b><u>518</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>235.000</u>	<u>235.000</u>
	<b><u>235.000</u></b>	<b><u>235.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-168.467	-149.949
Årets overførte underskud	<u>-15.611</u>	<u>-18.518</u>
	<b><u>-184.078</u></b>	<b><u>-168.467</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 40.497, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2018, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.</p>		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOH-DK ApS, CVR-nr. 35 51 52 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.